
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

水道局庁舎別館、新館改修空調設備その２工事

福岡市博多区博多駅前１丁目２８番１５号

H26.06.12～H26.11.25

管

（有）曙総合設備　代表取締役　　　　　　高井　義則

博多区諸岡５ー２７ー４３

        8,675,640

        9,890,640

辞退

くじ

辞退

無効

（株）九州レイキシステムズ

（株）研信

（有）クリーン環境

（有）古藤冷熱機工

（有）山口冷凍工業

（有）曙総合設備

（有）誠和産業

（有）東九設備サービス

（有）福岡空調サービス

綜研工業（株）

        9,158,000

                 

        9,100,000

        9,158,000

        8,033,000

        8,033,000

        9,158,000

        9,158,000

                 

        8,000,000


