	入 札 結 果 表
件名	水道局庁舎別館、新館改修空調設備その2工事
履行場所	福岡市博多区博多駅前1丁目28番15号
履行期間	H26.06.12 ~ H26.11.25
工事種別	管
落札者名	(有)曙総合設備 代表取締役 高井 義則
所 在 地	博多区諸岡 5 - 2 7 - 4 3
落札金額	8,675,640円 (消費税相当額を含む)
予定価格	9,890,640円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
(株)九州	レイキシス	ステムズ						9,158,000円
								0,100,00013
(株)研信							辞退	円
(有)クリ	ーン環境							9,100,000円
(有)古藤	冷熱機工							9,158,000円
(有)山口	冷凍工業						くじ	8,033,000円
(有)曙総	合設備							8,033,000円
(有)誠和	産業							9,158,000円
(有)東九	····································							9,158,000円
(有)福岡	空調サーと	ごス					辞退	円
綜研工業(株)						無効	8,000,000円